2
	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2016											         № 1254
						г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта
 Правил землепользования и застройки в Североуральском городском
округе и проведению публичных слушаний, утвержденный постановлением Главы Североуральского городского округа от 05.10.2006 № 1422

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26 апреля 2016 года № 45-ОЗ «О требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и застройки», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе и проведению публичных слушаний, утвержденный постановлением Главы Североуральского городского округа от 05.10.2006 № 1422 «О создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе и проведению публичных слушаний» с изменениями на 22.09.2014, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                        И.о. Главы Администрации Североуральского городского округа В.П. Матюшенко

И. о. Главы Администрации
Североуральского городского округа					  В.П. Матюшенко

Приложение
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 19.10.2016 № 1254

Состав
комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки в Североуральском
городском округе и проведению публичных слушаний

	1. Матюшенко В.П.
	И.о. Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

	2. Больших Н.В.
	заведующий отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	3. Васильева Е.Г.
	специалист 1 категории отдела градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4. Емельянова М.В.
	заведующий юридической службой Администрации Североуральского городского округа;

	5. Золотарева С.А.
	начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	6. Криницына С.Г.
	начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;

	7. Левенко В.В..
	заведующий отдела экономики и потребительского рынка Североуральского городского округа;

	8. Мостовой Е.В.
	заведующий отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;

	9. Зайцев В.И.
	член общественной платы Североуральского городского округа;

	10. Петров И.В.
	Глава Управления Администрации Североуральского городского округа в поселках Черемухово, Сосьва и селе Всеволодо-Благодатское;

	11. Степанов И.В.
	Глава Управления Администрации Североуральского городского округа в поселках Калья и Третий Северный;

	12. Золотарев В.Л.
13. Паслер В.В.
14. Анисимов А.Л.
	Депутаты городской Думы Североуральского городского округа.

[bookmark: _GoBack]
image1.png